



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo 0073/2017	Modalidade/Nº PREGÃO Nº 0042/2017	Data 27/06/2017
---------------------------------	---	---------------------------

Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL Aquisição e Recarga de Cartuchos de toner e Cartuchos de tinta de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência Anexo I - Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe, em conformidade com o Decreto Municipal n. 076 de 01 de junho de 2017 e demais legislações vigentes.

LEONARDO SKRASCKE - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA HP DESKJET 5650 N°21	UN	3,000	BLACK	66,00	198,00
I	0001	04	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M127FN - NOVO, COMPATÍVEL, DE PRIMEIRO USO, NAO	UN	25,000	CHINAMATE	69,00	1.725,00
I	0001	05	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX -4300	UN	3,000	CHINAMATE	111,50	334,50
I	0001	06	CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET 5650 N°22 COLORIDO	UN	3,000	HP	107,50	322,50
I	0001	07	CARTUCHO NOVO IMPRESSORA HP 4500 N°901 COLORIDO	UN	6,000	HP	128,00	768,00
I	0001	08	CARTUCHO NOVO IMPRESSORA HP 4500 N°901 PRETO	UN	6,000	HP	85,00	510,00
I	0001	09	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS TX620 FWD T40 COR AMARELA .	UN	12,000	CHINAPRINT	32,00	384,00
I	0001	10	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS TX620 FWD T40 COR CIANO	UN	12,000	CHINAPRINT	31,90	382,80
I	0001	11	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS TX620 FWD T40 COR MAGENTA	UN	12,000	CHINAPRINT	31,90	382,80
I	0001	12	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS TX620 FWD T40 COR PRETO	UN	12,000	CHINAPRINT	31,90	382,80
I	0001	13	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 111 C4836A AZUL	UN	1,000	HP	247,90	247,90
I	0001	14	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 111 C4837A PINK	UN	1,000	HP	247,90	247,90
I	0001	15	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 111 CH565A PRETO	UN	1,000	HP	296,90	296,90
I	0001	16	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 111 CH568A AMARELO	UN	1,000	HP	249,99	249,99
I	0001	20	CARTUCHO/TONER IMPRESSORA EPSON L555, CORES C-T6642, M-T6643, Y-T6644, BK-T6641 NOVO, COMPATÍVEL, DE PRIMEIRO USO, NÃO RECICLADO.	UN	2,000	EPSON	78,90	157,80
I	0001	22	RECARGA CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA HP DESKJET 3636 N°664 COLORIDO	UN	20,000	PLUS	19,90	398,00
I	0001	24	RECARGA CARTUCHO NOVO IMPRESSORA HP 4500 N°901	UN	16,000	PLUS	19,90	318,40
I	0001	25	RECARGA CARTUCHO NOVO IMPRESSORA HP 4500 N°901	UN	16,000	PLUS	15,00	240,00
I	0001	26	RECARGA CARTUCHO/TONER COLORIDO PARA IMPRESSORA EPSON L555	UN	32,000	PROFEEL	68,90	2.204,80
I	0001	27	RECARGA CARTUCHO/TONER PRETO PARA IMPRESSORA	UN	30,000	PROFEEL	68,90	2.067,00
I	0001	28	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2050	UN	23,000	PLUS	19,90	457,70
I	0001	29	RECARGA DE CARTUCHO HP DESKJET 5650 N°21 PRETO	UN	16,000	PLUS	15,00	240,00
I	0001	30	RECARGA DE CARTUCHO HP DESKJET 5650 N°22 COLORIDO	UN	16,000	PLUS	19,90	318,40
I	0001	31	RECARGA DE CARTUCHO HP DESKJET 3636 N°664 PRETO	UN	20,000	PLUS	15,00	300,00
I	0001	32	RECARGA DE CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2050	UN	23,000	PLUS	15,00	345,00
I	0001	36	RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 4300 SERIES	UN	36,000	JADI	60,00	2.160,00
I	0001	37	RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA SAMSUNG SCX- 4623 F	UN	18,000	JADI	60,00	1.080,00
I	0001	41	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA/COPIADORA (MULTIFUNCIONAL) XEROX WORKCENTRE 3220/3210	UN	12,000	JADI	64,50	774,00
I	0001	42	RECARGA DE TONER/CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1020 2612A CARTRIDGE	UN	10,000	JADI	54,00	540,00
I	0001	43	RECARGA TONER	UN	10,000	JADI	57,90	579,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	46	RECARGA TONER IMPRESSORA BROTHER DCP/L 5652DN	UN	31,000	JADI	74,90	2.321,90
I	0001	47	RECARGA TONER SAMSUNG ML-2851 ND	UN	12,000	JADI	60,00	720,00
I	0001	50	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L555 PRETO	UN	5,000	PROFEEL	68,90	344,50
I	0001	51	TONER BROTHER TN 3382 PARA 8112 / 8152 / 8512 / 5452, COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS MODELOS HL-5452DN, HL-5472DW, HL-6182DW/DWT, DCP-8112DN, DCP-8152DN, DCP-8157DN, MFC-8512DN, MFC-8712DW, MFC-8912DW, MFC-8952DW/DWT	UN	15,000	CHINAMATE	123,80	1.857,00
I	0001	52	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP/L 5652DN	UN	20,000	CHINAMATE	112,90	2.258,00
I	0001	53	TONER NOVO SAMSUNG SCX4833FD	UN	2,000	CHINAMATE	148,50	297,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 26.411,59**

SERGIO BARRIOS NOVIKY - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA HP DESKJET 3636 N°664 COLORIDO	UN	17,000	HP	69,00	1.173,00
I	0001	03	CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA HP DESKJET 3636 N°664	UN	7,000	HP	64,50	451,50
I	0001	17	CARTUCHO TINTA NUMERAÇÃO 662 COLORIDO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS HP. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DE 1 KG 50G, VOLUME COM 2,0ML	UN	3,000	HP	59,50	178,50
I	0001	18	CARTUCHO TINTA NUMERAÇÃO 662 PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS HP. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (KG) 50G, VOLUME COM 2,0ML	UN	3,000	HP	59,50	178,50
I	0001	19	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, SCX-3405W	UN	16,000	PREMIUM	123,50	1.976,00
I	0001	21	CARTUCHO/TONER IMPRESSORA EPSON L555, T6642 - NOVO, COMPATÍVEL, DE PRIMEIRO USO, NÃO RECICLADO.	UN	2,000	PREMIUM	68,90	137,80
I	0001	23	RECARGA CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET M1212NF	UN	58,000	COBRA	54,90	3.184,20
I	0001	33	RECARGA DE TONER BROTHER TN 3382 PARA 8112 / 8152 / 8512 / 5452, COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS MODELOS HL-5452DN, HL-5472DW, HL-6182DW/DWT, DCP-8112DN, DCP-8152DN, DCP-8157DN, MFC-8512DN, MFC-8712DW, MFC-8912DW, MFC-8952DW/DWT	UN	25,000	COBRA	75,00	1.875,00
I	0001	34	RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA LASER JET M1132 MFP	UN	5,000	COBRA	54,50	272,50
I	0001	35	RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA LASER JET PRO	UN	18,000	COBRA	54,50	981,00
I	0001	38	RECARGA DE TONER HP CB435A (35A) PARA HP LASERJET PRO P1005 / P1006	UN	19,000	COBRA	54,50	1.035,50
I	0001	39	RECARGA DE TONER PARA CARTUCHO DA IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M127FN	UN	15,000	COBRA	54,50	817,50
I	0001	40	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO P1606DN	UN	3,000	COBRA	54,50	163,50
I	0001	44	RECARGA TONER BROTHER	UN	10,000	COBRA	74,50	745,00
I	0001	45	RECARGA TONER BROTHER DCP-8155DW	UN	10,000	COBRA	74,50	745,00
I	0001	48	RECARGA TONER SANSUNG SCX3405	UN	17,000	COBRA	59,90	1.018,30
I	0001	49	REGARGA TONER BROTHER MFC 8712 DW	UN	44,000	COBRA	74,00	3.256,00
I	0001	54	TONER PARA IMPRESSORA HP 1005 35 A, NOVO, COMPATÍVEL E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECICLADO.	UN	2,000	PREMIUM	67,90	135,80
I	0001	55	TONER PARA IMPRESSORA HP 1212 - 85 A, LASER JET, NOVO, COMPATÍVEL E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECICLADO.	UN	2,000	PREMIUM	69,00	138,00
I	0001	56	TONER PARA IMPRESSORA WORKCENTRE 3220/3210, NOVO, COMPATÍVEL E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECICLADO.	UN	2,000	PREMIUM	125,00	250,00
I	0001	57	TONER SANSUNG SCX4300	UN	3,000	PREMIUM	94,50	283,50
I	0001	58	TONER SANSUNG SCX3405	UN	8,000	PREMIUM	123,50	988,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-------	------	------	-----------------------	---------	--------	-------	-------------	-------------

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 19.984,10**